GN.6840.1.42.2019
UM.410373.2021

Zarzadzenie nr PM-3812/21
Prezydenta Miasta Gliwice
z dnia 18 MARCA 2021r.

w sprawie uchylenia zarzadzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2627/2020 z dnia
06 sierpnia 2020 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze ustnego przetargu
nieograniczonego prawa wiasnosci nieruchomosci obejmujacych: dziatki nr 36/4 o pow.
0,0246 ha i 37 o pow. 0,1036 ha (KW nr GL1G/00040917/0), dziatke nr 38 o pow.
0,1036 ha (KW nr GL1G/00036968/1), dziatke nr 39 o pow. 0,1035 ha (KW nr
GL1G/00012700/1), dziatki nr 41 o pow. 0,1704 ha i 42 o pow. 0,1452 ha (KW nr
GL1G/00041905/0), dziatke nr 45/2 o pow. 0,1614 ha (KW nr GL}G/00036969/8),
potozonych w Gliwicach w rejonie ul. Kujawskiej, ul. Samotnej i ul. Sw. Jacka, obreb
Ligota Zabrska, stanowigcych wtasnos¢ miasta Gliwice oraz sporzadzenia i podania do
publicznej wiadomosci wykazu przedmiotowych nieruchomosci.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z pdézn. zm.), art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomosciami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z p6zn. zm.)

zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Uchyli¢ zarzadzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2627/2020 z dnia
06 sierpnia 2020 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze ustnego
przetargu nieograniczonego prawa wifasnosci nieruchomosci obejmujgcych: dziatki
nr 36/4 o pow. 0,0246 ha i 37 o pow. 0,1036 ha (KW nr GL1G/00040917/0),
dziatke nr 38 o pow. 0,1036 ha (KW nr GL1G/00036968/1), dziatke nr 39
o pow. 0,1035 ha (KW nr GL1G/00012700/1), dziatki nr 41 o pow. 0,1704 ha i 42
o pow. 0,1452 ha (KW nr GL1G/00041905/0), dziatke nr 45/2 o pow. 0,1614 ha
(KW nr GL1G/00036969/8), potozonych w Gliwicach w rejonie ul. Kujawskiej,
ul. Samotnej i ul. Sw. Jacka, obreb Ligota Zabrska, stanowigcych wiasnos¢ miasta
Gliwice oraz sporzadzenia ipodania do publicznej wiadomosci wykazu
przedmiotowych nieruchomosci.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzy¢ kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomosci
Wydziatu Gospodarki Nieruchomosciami.

§ 3. Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia powierzy¢ naczelnikowi Wydziatu Gospodarki
Nieruchomosciami.

§ 4. Zarzadzenie podlega ogtoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Aleksandra Wysocka
Zastepca Prezydent Miasta Gliwice*

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym *






Raport dostępności





		Nazwa pliku: 

		PM-3812-21.pdf









		Autor raportu: 

		



		Organizacja: 

		







[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]



Podsumowanie



Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.





		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2



		Zatwierdzono ręcznie: 0



		Odrzucono ręcznie: 0



		Pominięto: 1



		Zatwierdzono: 28



		Niepowodzenie: 1







Raport szczegółowy





		Dokument





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności



		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy



		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF



		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu



		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony



		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym



		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki



		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów



		Zawartość strony





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana



		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane



		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury



		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku



		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane



		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu



		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów



		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych



		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się



		Formularze





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane



		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis



		Tekst zastępczy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego



		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany



		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością



		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji



		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy



		Tabele





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot



		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR



		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki



		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie



		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie



		Listy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L



		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI



		Nagłówki





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Właściwe zagnieżdżenie		Zatwierdzono		Właściwe zagnieżdżenie










Powrót w górę

